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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74124001T

2. Emri i subjektit Sotiraq Nunka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash 
dhe organizim kokteilesh dhe eventesh,dekore festive, 
dhenie me qira : stola, tavolina, tenda. Tregti me pakice te 
tekstileve te ndryshme ( carcafe, peshqire, perparse, veshje 
kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti, veshje te ndryshme 
pune etj).Baze didaktike sportive ( topa te disiplinave te 
ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, 
dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet 
gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, kronometer 
dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa 
profesionale, pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha 
basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave te ndryshme, 
birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Tregtim materiale 
ndertimi, pastrimi ( lares, dezifektant ), materiale elektrike. 
Blerje materiale te pergjithshme, bojra, llak.Trgeti te 
dyshekeve te fjetjes, jorganeve , carcafe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 11, Bulevardi Republika, 
Objekti nr.04. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 11, Bulevardi Republika, 
Objekti nr.04, Hyrja 2. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VILA LAKO
E-Mail: vilalako2016@gmail.com  
Telefon: 0698103400  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-296702-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652010-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri.")          u be            ("Hotel 
turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe organizim kokteilesh dhe 
eventesh")         

Lista e Dokumenteve:

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796548-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe 
organizim kokteilesh dhe eventesh")          u be            ("Hotel turistik , bar-restorant, 
pastiçeri, salle konferencash dhe organizim kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice 
te tekstileve te ndryshme ( carcafe, peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje 
kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike sportive ( topa te disiplinave te 
ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, dyshek gjimnastikore, 
rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, kronometer 
dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, pengesa shkollore, 
tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave te ndryshme, 
birila, kuti te ndihmes se shpejte etj).")         

Lista e Dokumenteve:

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813415-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe 
organizim kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, 
peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike 
sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, 
dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar 
terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, 
pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave 
te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte etj).")          u be            ("Hotel turistik , 
bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe organizim kokteilesh dhe eventesh. 
Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, peshqire, perparse, veshje 
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kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike sportive ( topa te 
disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, dyshek 
gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, 
kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, 
pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te 
peshave te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Sherbim kancelari, 
materiale promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, botime), tregtim materiale 
pastrimi ( lares, dezifektant ), materiale elektrike, hidraulike, termoizolim, dezinfekti, 
dezinsektim.")         

Lista e Dokumenteve:

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874434-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe 
organizim kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, 
peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike 
sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, 
dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar 
terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, 
pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave 
te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Sherbim kancelari, materiale 
promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, botime), tregtim materiale pastrimi ( lares, 
dezifektant ), materiale elektrike, hidraulike, termoizolim, dezinfekti, dezinsektim.")          u 
be            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe organizim 
kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, 
peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti etj). Baze 
didaktike sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave 
te ndryshme, dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar 
kercimi, litar terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, 
pengesa profesionale, pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur 
stafetash, gira te peshave te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Sherbim 
kancelari, materiale promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, botime), tregtim 
materiale pastrimi ( lares, dezifektant ), materiale elektrike, hidraulike, termoizolim, 
dezinfekti, dezinsektim. Tregtim paisje zyrash, karige, tavolina, etazhiere, rafte, 
blerje materiale te pergjithshme, bojra, llak, rashinim parketi, lyerje  etj.")         

Lista e Dokumenteve:

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926385-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe 
organizim kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, 
peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike 
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sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, 
dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar 
terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, 
pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave 
te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Sherbim kancelari, materiale 
promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, botime), tregtim materiale pastrimi ( lares, 
dezifektant ), materiale elektrike, hidraulike, termoizolim, dezinfekti, dezinsektim. Tregtim 
paisje zyrash, karige, tavolina, etazhiere, rafte, blerje materiale te pergjithshme, bojra, 
llak, rashinim parketi, lyerje  etj.")          u be            ("Hotel turistik , bar-restorant, 
pastiçeri, salle konferencash dhe organizim kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice 
te tekstileve te ndryshme ( carcafe, peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje 
kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike sportive ( topa te disiplinave te 
ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, dyshek gjimnastikore, 
rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, kronometer 
dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, pengesa shkollore, 
tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave te ndryshme, 
birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Sherbim kancelari, materiale promocionale ( 
printim, dizajn, fotokopje, botime), tregtim materiale pastrimi ( lares, dezifektant ), 
materiale elektrike, hidraulike, termoizolim, dezinfekti, dezinsektim. Tregtim paisje 
zyrash, karige, tavolina, etazhiere, rafte, blerje materiale te pergjithshme, bojra, llak, 
rashinim parketi, lyerje  etj.Trgeti te dyshekeve te fjetjes, jorganeve , carcafe.Trgeti 
materiale elektrike ( llampa, çelsa, spote, priza, automat, kabell, kondezator TV, 
pilote gazi, çelsa gazi pa manjet, rubineta uji elektrik, ushqyes kamerash rrotulluese  
etj), aksesore dhe mekanizma duralumini, aksesore mobilerie.")         

Lista e Dokumenteve:

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083730-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.255 Rep., Nr. 171 Kol., 
date 29.01.2019, me ane te se ciles Z.Sotiraq Nunka cakton si perfaqauese Znj. Tatjana 
Marash qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tanamarash@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339062-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 11, Bulevardi Republika, Objekti nr.04, Hyrja 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F2F3CB-552E-488A-A81F-26EF1B9DA05E
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Lista e Dokumenteve:

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473357-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("0695717090")          u be            ("0698103400")         
E-Mail ishte            ("tanamarash@yahoo.com")          u be            
("vilalako2016@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe 
organizim kokteilesh dhe eventesh. Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, 
peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti etj). Baze didaktike 
sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, 
dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar 
terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa per pengesa, pengesa profesionale, 
pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave 
te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte etj). Sherbim kancelari, materiale 
promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, botime), tregtim materiale pastrimi ( lares, 
dezifektant ), materiale elektrike, hidraulike, termoizolim, dezinfekti, dezinsektim. Tregtim 
paisje zyrash, karige, tavolina, etazhiere, rafte, blerje materiale te pergjithshme, bojra, 
llak, rashinim parketi, lyerje  etj.Trgeti te dyshekeve te fjetjes, jorganeve , carcafe.Trgeti 
materiale elektrike ( llampa, çelsa, spote, priza, automat, kabell, kondezator TV, pilote 
gazi, çelsa gazi pa manjet, rubineta uji elektrik, ushqyes kamerash rrotulluese  etj), 
aksesore dhe mekanizma duralumini, aksesore mobilerie.")          u be            ("Hotel 
turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe organizim kokteilesh dhe 
eventesh, dhenie me qira : stola, tavolina, tenda. Tregti me pakice te tekstileve te 
ndryshme ( carcafe, peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, 
recepsionisti etj).Baze didaktike sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje 
sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, 
tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, 
piketa per pengesa, pengesa profesionale, pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha 
basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se 
shpejte etj).Sherbim kancelari, materiale promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, 
botime), tregtim materiale pastrimi ( lares, dezifektant ), materiale elektrike, 
hidraulike, termoizolim, dezinfekti, dezinsektim. Tregtim paisje zyrash, karige, 
tavolina, etazhiere, rafte, blerje materiale te pergjithshme, bojra, llak, rashinim 
parketi, lyerje  etj.Trgeti te dyshekeve te fjetjes, jorganeve , carcafe.Trgeti materiale 
elektrike ( llampa, çelsa, spote, priza, automat, kabell, kondezator TV, pilote gazi, 
çelsa gazi pa manjet, rubineta uji elektrik, ushqyes kamerash rrotulluese  etj), 
aksesore dhe mekanizma duralumini, aksesore mobilerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476777-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle konferencash dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C112D26C-3EBA-4FCB-8A71-D92C77893E97
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organizim kokteilesh dhe eventesh, dhenie me qira : stola, tavolina, tenda. Tregti me 
pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, peshqire, perparse, veshje kuzhine, veshje 
kamarieri, recepsionisti etj).Baze didaktike sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, 
veshje sportive, rrjeta te lojrave te ndryshme, dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, 
tapet gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, piketa 
per pengesa, pengesa profesionale, pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha 
basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se shpejte 
etj).Sherbim kancelari, materiale promocionale ( printim, dizajn, fotokopje, botime), 
tregtim materiale pastrimi ( lares, dezifektant ), materiale elektrike, hidraulike, 
termoizolim, dezinfekti, dezinsektim. Tregtim paisje zyrash, karige, tavolina, etazhiere, 
rafte, blerje materiale te pergjithshme, bojra, llak, rashinim parketi, lyerje  etj.Trgeti te 
dyshekeve te fjetjes, jorganeve , carcafe.Trgeti materiale elektrike ( llampa, çelsa, spote, 
priza, automat, kabell, kondezator TV, pilote gazi, çelsa gazi pa manjet, rubineta uji 
elektrik, ushqyes kamerash rrotulluese  etj), aksesore dhe mekanizma duralumini, aksesore 
mobilerie.")          u be            ("Hotel turistik , bar-restorant, pastiçeri, salle 
konferencash dhe organizim kokteilesh dhe eventesh,dekore festive, dhenie me qira : 
stola, tavolina, tenda. Tregti me pakice te tekstileve te ndryshme ( carcafe, peshqire, 
perparse, veshje kuzhine, veshje kamarieri, recepsionisti, veshje te ndryshme pune 
etj).Baze didaktike sportive ( topa te disiplinave te ndryshme, veshje sportive, rrjeta 
te lojrave te ndryshme, dyshek gjimnastikore, rrathe gjimnastikore, tapet 
gjimnastikore, litar kercimi, litar terheqje, kronometer dixhital, mates gjatesie, 
piketa per pengesa, pengesa profesionale, pengesa shkollore, tabela basketbolli, kosha 
basketbolli, flamur stafetash, gira te peshave te ndryshme, birila, kuti te ndihmes se 
shpejte etj). Tregtim materiale ndertimi, pastrimi ( lares, dezifektant ), materiale 
elektrike. Blerje materiale te pergjithshme, bojra, llak.Trgeti te dyshekeve te fjetjes, 
jorganeve , carcafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DF6148-6503-4EA3-A567-AB06A938F1BC

